- 1 -

中矿协字〔2021〕24 号

关于召开 2021 年第七届全国低品位矿

采选技术交流会的通知

各有关单位：

为贯彻落实国家“十四五”规划，推动低品位矿采选技术进

步，全面提高矿产资源综合利用效率。经研究，定于 2021 年 7

月 28 日-30 日在新疆巴音郭楞蒙古自治州库尔勒市召开“2021

年第七届全国低品位矿采选技术交流会”，会议主题为“绿色智

能发展，绘就美好矿山”。

现将有关事项通知如下：

一、会议议题

1、矿山开采新技术、新理论与应用实践；

2、矿山采选冶前沿技术与装备交流；

- 2 -

3、矿业信息化、智能化、数字化建设技术发展；

4、矿山企业降本增效探索与实践；

5、矿山生态保护及固废利用新技术及实践。

二、参会嘉宾

业界学术专家，矿山企业负责人、技术人员，相关科研院所、

大专院校的专家、教授，设备企业、金融及贸易服务机构相关负

责人。

三、会议时间地点

1、会议时间：2021 年 7 月 28 日-30 日，28 日全天报到，

29 日全天会议交流，30 上午会议交流、下午考察。

2、会议地点：新疆巴音郭楞蒙古自治州库尔勒市。

四、其他事项

1、会务费：2200元/人（中矿协会员单位代表 1800元/人），

食宿统一安排，费用自理。

2、报名截止日期：2021 年 7 月 23 日。

五、会议组织

主办单位：中国冶金矿山企业协会

联合主办：巴音郭楞蒙古自治州

          东北大学资源与土木工程学院

          华北理工大学矿业工程学院

承办单位：工平（北京）科技发展有限公司

协办单位：唐山陆凯科技有限公司

媒体支持：《矿业汇》公众号

- 3 -

六、联系方式

1、大会组委会

负 责 人：王志伟（18633439696）

邮    箱：nstmining@126.com

电    话：0315-3859900

传    真：0315-3858634

地    址：河北省唐山市路北区火炬路 208号

（线上报名）    （报名、赞助、参展咨询）

大会官网：www.nstmining.com

2、中国冶金矿山企业协会

联 系 人：何  冰

联系电话：010-87767390 转 807

传    真：010-87767393

地    址：北京市朝阳区广渠路 33 号院石韵浩庭 2 号

          楼 B座 9 层

附件：全国低品位矿采选技术交流会报名回执

mailto:nstmining@126.com
http://www.nstmining.com/

- 4 -

此页无正文

中国冶金矿山企业协会

                            2021 年 4 月 25 日

中国冶金矿山企业协会                   2021年 4月 25日印发

- 5 -

附件：

全国低品位矿采选技术交流会报名回执

  单位名称

单位地址

参加人员情况（共       人）

姓名 职务 电话 手机 E-mail

报名事宜联系
人（必填）

 联系方式
主要用于联络会议报名、住宿、汇

款、邮寄发票等

住宿要求

□统一安排
  大床房    元/天，需要（   ）间
  双床房    元/天，需要（   ）间 说明：

如需预订会议酒店请务必于 7 月
23日前回传会务组。 □自行安排住宿

入住时间：     月     号  离店时间：    月     号

选择服务 参会（  ）、赞助（ ）、展位（ ）、发言（ ） 请在（ ）打√

参会费用
2200元/人（中矿协会员 1800元/人），含会务费、资料费等。
合计：    零 拾   万     仟     佰     拾      元整

回执发送
回执邮箱：nstmining@126.com
回执传真： 0315-3858634

邀请人：中国冶金矿山企业协会

汇款账号

会务费

户    名：工平（北京）科技发展
有限公司

开户银行：建行北京闵庄南路支行

账    号：11050110123200000102

说明：1、汇款单位的发票将由收款单位开据。
2、汇款时请注明“2021 年第七届全国低品位矿采
选技术交流会”字样，并将汇款凭证复印件及“参
会回执表”传真至大会会务组。

联系方式

总 负 责：王志伟
电    话：18633439696 / 13582529209 / 0315-3859900
传    真：0315-3858634
地    址：唐山市高新技术开发区火炬路 208号（回执微信）

报名截止日期：2021 年 7月 23日 回执邮箱：nstmining@126.com 回执传真：0315-3858634

mailto:nstmining@126.com